
 

 

DWB.5740.38.2024 

POSTANOWIENIE NR 544/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Polanica-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Polanicy-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 544/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia "Edukator",  

ul. Tadeusza Kościuszki 13, 57-320 Polanica-Zdrój: 

 

1. Mirosława Barbara Andreasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Polanica-Zdrój 

2. Regina Maria Cygaro, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polanica-Zdrój 

3. Anna Maria Jambor-Świtalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Stary Wielisław 

4. Beata Katarzyna Kołodziej, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Polanica-Zdrój 

5. Marek Kujawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczytna 

6. Bronisław Piotr Parada, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polanica-Zdrój 

7. Alicja Pinkas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

8. Dominika Marta Szatanik-Herba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wambierzyce 

9. Elżbieta Alicja Szymkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Polanica-Zdrój 

10. Anna Zofia Świrska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

11. Barbara Anna Zimna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Żołnierzy z Monte Cassino w Polanicy-Zdroju, al. Wojska Polskiego 23, 57-320 Polanica-Zdrój: 

 

1. Katarzyna Ewa Kiliszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polanica-Zdrój 

2. Mariusz Kazimierz Łazarowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

3. Agnieszka Joanna Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Polanica-

Zdrój 

4. Renata Ewa Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

5. Anna Robak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytna 

6. Magdalena Katarzyna Staniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polanica-Zdrój 

7. Marcin Sylwester Świtalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stary Wielisław 

8. Martyna Maria Walczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

9. Małgorzata Maria Zawada, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Polanica-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski, ul. Jarosława Dąbrowskiego 3,  

57-320 Polanica-Zdrój: 

 

1. Beata Marzena Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polanica-Zdrój 

2. Wioletta Maria Broszko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

3. Irena Kaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Polanica-Zdrój 

4. Agnieszka Kozal, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wrocław 

5. Sylwia Wioletta Krupa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Roszyce 

6. Katarzyna Nowaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polanica-Zdrój 

7. Elżbieta Monika Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Polanica-

Zdrój 

8. Artur Andrzej Rozwadowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Polanica-Zdrój 

9. Justyna Janina Ziółkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polanica-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II, 

budynek D, ul. Jana Pawła II 2, 57-320 Polanica-Zdrój: 

 

1. Anna Dudek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Polanica-Zdrój 

2. Marcin Roman Fibich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

3. Paweł Waldemar Gut, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Krosnowice 

4. Małgorzata Elżbieta Tomaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytna 

5. Barbara Józefa Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polanica-Zdrój 

 

 


